PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет
Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

             от _______________                                          № ______
станица Новопластуновская

Об арендной плате за использование имущества  Новопластуновского  сельского поселения Павловского района, отнесенного к объектам газоснабжения
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», действуя на основании Устава муниципального образования Новопластуновского сельского поселения Павловского района, Совет Новопластуновского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1.Снизить арендную плату за использование распределительного газопровода низкого давления по ул.Ленина в х.Бальчанском Павловского района Краснодарского края, протяженностью 1765 м, кадастровый номер 23:24:0701002:303, являющимся  собственностью муниципального образования Новопластуновское сельское поселение, на 90%.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам  и инвестиционной политике (Завгородняя).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                           Ю.В.Третьяк